
             PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 
                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS  

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 288/2021 
 
 

                                                                   
EXONERA, A PEDIDO, 
FISIOTERAPEUTA – CONTRATO POR 
TEMPO DETERMINADO – PROCESSO 
SELETIVO  Nº 02/2020 – SAÚDE – 
COVID 19 .  

                                                                    
  
 
 

O cidadão EDNILSON CAZELLATO, Prefeito do 
Município de Paulínia, usando das atribuições legais de seu cargo, pela presente, 

 
 

 R E S O L V E: 
 

 
I – Exonerar, nos termos do protocolado 

administrativo nº 15430/2021, o senhor LUÍS FELIPE ORSI GAMEIRO, portador do 
CPF nº 322.940.838-14, matrícula funcional 13708-1, lotado na Secretaria Municipal de 
Saúde, na função de Fisioterapeuta – Contrato por Tempo Determinado, admitido 
através do Processo Seletivo nº 02/2020 – Saúde – COVID 19 – Edital de Homologação 
nº 02/2020, a partir de 01/07/2021. 
 

II - A presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos retroativos a  01º de julho de 2021. 
 
                                                                   

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 

Paulínia, 07 de julho de 2021. 
 
 
 

                                                      
EDNILSON CAZELLATO 

Prefeito Municipal 
 
 
Lavrada no Departamento de Controle e Pagamento de Pessoal - DCPP e publicada 

na Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete do Prefeito na data supra. 
 

 

 

 

 



             PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 
                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS  

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 309/2021 
 
 

                                                                   
EXONERA, A PEDIDO, ENFERMEIRO – 
CONTRATO POR TEMPO 
DETERMINADO – PROCESSO 
SELETIVO  Nº 02/2020 – SAÚDE – 
COVID 19 .  

                                                                    
  
 
 

O cidadão EDNILSON CAZELLATO, Prefeito do 
Município de Paulínia, usando das atribuições legais de seu cargo, pela presente, 

 
 

 R E S O L V E: 
 

 
I – Exonerar, a pedido, nos termos do protocolado 

administrativo nº 16581/2021, o senhor ROBERTO GALDINO, portador do CPF nº 
223.779.968-76, matrícula funcional 13686-7, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 
na função de Enfermeiro – Contrato por Tempo Determinado, admitido através do 
Processo Seletivo nº 02/2020 – Saúde – COVID 19 – Edital de Homologação nº 02/2020, 
a partir de 19/07/2021. 
 

II - A presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos a partir de 19 de julho de 2021. 
 
                                                                   

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 

Paulínia, 16 de julho de 2021. 
 
 
 

                                                      
EDNILSON CAZELLATO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
Lavrada no Departamento de Controle e Pagamento de Pessoal - DCPP e publicada 

na Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete do Prefeito na data supra. 
 

 

 



             PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 
                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS  

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 310/2021 
 
 

                                                                   
EXONERA, A PEDIDO, TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM – CONTRATO POR 
TEMPO DETERMINADO – PROCESSO 
SELETIVO  Nº 02/2020 – SAÚDE – 
COVID 19 .  

                                                                    
  
 
 

O cidadão EDNILSON CAZELLATO, Prefeito do 
Município de Paulínia, usando das atribuições legais de seu cargo, pela presente, 

 
 

 R E S O L V E: 
 

 
I – Exonerar, a pedido, nos termos do protocolado 

administrativo nº 16451/2021, a senhora JULIANA APARECIDA BRAGA DE 
ALMEIDA, portadora do CPF nº 337.776.428-35, matrícula funcional 13894-1, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnico de Enfermagem – Contrato por 
Tempo Determinado, admitida através do Processo Seletivo nº 02/2020 – Saúde – 
COVID 19 – Edital de Homologação nº 02/2020, a partir de 25/06/2021. 
 

II - A presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos retroativos a 25 de junho de 2021. 
 
                                                                   

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 

Paulínia, 19 de julho de 2021. 
 
 
 

                                                      
EDNILSON CAZELLATO 

Prefeito Municipal 
 
 
Lavrada no Departamento de Controle e Pagamento de Pessoal - DCPP e publicada 

na Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete do Prefeito na data supra. 
 

 

 

 



             PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 
                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS  

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 311/2021 
 
 

                                                                   
EXONERA, TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM – CONTRATO POR 
TEMPO DETERMINADO – PROCESSO 
SELETIVO  Nº 02/2020 – SAÚDE – 
COVID 19 .  

                                                                    
  
 
 

O cidadão EDNILSON CAZELLATO, Prefeito do 
Município de Paulínia, usando das atribuições legais de seu cargo, pela presente, 

 
 

 R E S O L V E: 
 

 
I – Exonerar, nos termos do protocolado 

administrativo nº 16741/2021, a senhora DEBORA SUZANA KLAVIN SMIRNOVAS, 
portadora do CPF nº 094.851.008-09, matrícula funcional 13698-0, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, na função de Técnico de Enfermagem – Contrato por Tempo 
Determinado, admitida através do Processo Seletivo nº 02/2020 – Saúde – COVID 19 – 
Edital de Homologação nº 02/2020, a partir de 16/07/2021. 
 

II - A presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos retroativos a 16 de julho de 2021. 
 
                                                                   

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 

Paulínia, 19 de julho de 2021. 
 
 
 

                                                      
EDNILSON CAZELLATO 

Prefeito Municipal 
 
 
Lavrada no Departamento de Controle e Pagamento de Pessoal - DCPP e publicada 

na Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete do Prefeito na data supra. 
 

 

 

 



             PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 
                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS  

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 316/2021 
 
 

                                                                   
EXONERA, A PEDIDO, TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM – CONTRATO POR 
TEMPO DETERMINADO – PROCESSO 
SELETIVO  Nº 02/2020 – SAÚDE – 
COVID 19 .  

                                                                    
  
 
 

O cidadão EDNILSON CAZELLATO, Prefeito do 
Município de Paulínia, usando das atribuições legais de seu cargo, pela presente, 

 
 

 R E S O L V E: 
 

 
I – Exonerar, a pedido, nos termos do protocolado 

administrativo nº 15023/2021, a senhora GISELE FÉLIX DA SILVA, portadora do CPF 
nº 286.129.648-81, matrícula funcional 13793-6, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, na função de Técnico de Enfermagem – Contrato por Tempo Determinado, 
admitida através do Processo Seletivo nº 02/2020 – Saúde – COVID 19 – Edital de 
Homologação nº 02/2020, a partir de 30/06/2021. 
 

II - A presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos retroativos a 30 de junho de 2021. 
 
                                                                   

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 

Paulínia, 26 de julho de 2021. 
 
 
 

                                                      
EDNILSON CAZELLATO 

Prefeito Municipal 
 
 
Lavrada no Departamento de Controle e Pagamento de Pessoal - DCPP e publicada 

na Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete do Prefeito na data supra. 
 

 


